

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31193817

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: BIROTICA	Data publicare: 17.08.2022 09:09
Cod si denumire CPV: 30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2)	Data finalizare: 17.08.2022 11:23
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.08.2022 10:10
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 17.08.2022 11:23
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ARION S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 1616816
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Babeş Victor, doctor, nr. 38, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220189
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 352401404
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: arion@rdsmail.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa

Descriere	Birotica
Conditii de livrare	Punct de lucru Secom : Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	conform factura.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
AGRAFE BIROU 28MM COLORATE	Solicitata: 5	Pret estimat: 3,03
Numar de referinta: 901	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 3,03
Pret de catalog: 3,03 RON/cut		Valoare estimata: 15,15
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 15,15
Descriere: Agrafe birou 28mm colorate		
AGRAFE BIROU 50MM COLORATE	Solicitata: 5	Pret estimat: 5,04
Numar de referinta: 656	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 5,04
Pret de catalog: 5,04 RON/CUTIE		Valoare estimata: 25,20
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25,20
Descriere: AGRAFE BIROU 50MM COLORATE		

ROLA HARTIE TERMICA 57MM X 18M	Solicitata: 20	Pret estimat: 2,35
Numar de referinta: 660	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 2,35
Pret de catalog: 2,35 RON/bucata		Valoare estimata: 47,00
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 47,00
Descriere: ROLA HARTIE TERMICA 57MM X 18M		
CREION CORECTOR 7ML PELIKAN	Solicitata: 2	Pret estimat: 5,97
Numar de referinta: 307	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 5,97
Pret de catalog: 5,97 RON/BUC		Valoare estimata: 11,94
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 11,94
Descriere: CREION CORECTOR 7ML PELIKAN		
BANDA ADEZIVA 19MM X 33 M	Solicitata: 5	Pret estimat: 1,43
Numar de referinta: 265	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 1,43
Pret de catalog: 1,43 RON/BUC		Valoare estimata: 7,15
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 7,15
Descriere: BANDA ADEZIVA 19mm x 33 m		
ELASTICE 100 GR.	Solicitata: 5	Pret estimat: 4,12
Numar de referinta: 701	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 4,12
Pret de catalog: 4,12 RON/punga		Valoare estimata: 20,60
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 20,60
Descriere: ELASTICE 100 GR.		
PIX	Solicitata: 84	Pret estimat: 1,68
Numar de referinta: 15	Ofertata: 84	Pret de vanzare: 1,68
Pret de catalog: 1,68 RON/bucata		Valoare estimata: 141,12
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 141,12
Descriere: PIX		
HARTIE COPIATOR A4 80G/MP 500COLI/TOP	Solicitata: 10	Pret estimat: 19,79
Numar de referinta: 520	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 19,79
Pret de catalog: 19,79 RON/bucata		Valoare estimata: 197,90
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 197,90
Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80G/MP 500COLI/TOP		
POST-IT INDEX 5 CULORI	Solicitata: 10	Pret estimat: 2,94
Numar de referinta: 238	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 2,94
Pret de catalog: 2,94 RON/BUC		Valoare estimata: 29,40

Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 29,40
Descriere: POST-IT INDEX 5 CULORI		
CREION MECANIC ROTRING TIKKY	Solicitata: 3	Pret estimat: 13,19
Numar de referinta: 592	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 13,19
Pret de catalog: 13,19 RON/BUC		Valoare estimata: 39,57
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 39,57
Descriere: CREION MECANIC ROTRING TIKKY		
OFFICE LINER	Solicitata: 9	Pret estimat: 2,69
Numar de referinta: 504	Ofertata: 9	Pret de vanzare: 2,69
Pret de catalog: 2,69 RON/CARNET		Valoare estimata: 24,21
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 24,21
Descriere: OFFICE LINER		
TEXTMARKER 6BUC./SET	Solicitata: 4	Pret estimat: 20,17
Numar de referinta: 590	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 20,17
Pret de catalog: 20,17 RON/SET		Valoare estimata: 80,68
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 80,68
Descriere: TEXTMARKER 6BUC./SET		
CUTTER	Solicitata: 2	Pret estimat: 5,63
Numar de referinta: 113	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 5,63
Pret de catalog: 5,63 RON/BUC		Valoare estimata: 11,26
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 11,26
Descriere: CUTTER		
MINE CREION 0.5 / 0.7 MM/1MM	Solicitata: 5	Pret estimat: 4,54
Numar de referinta: 38	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 4,54
Pret de catalog: 4,54 RON/bucata		Valoare estimata: 22,70
Cod si denumire CPV: 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 22,70
Descriere: MINE CREION 0.5 / 0.7 mm/1mm		
TOTAL		Valoare de vanzare: 673,88 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31193620

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TIPIZATE	Data publicare: 17.08.2022 08:55
Cod si denumire CPV: 22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)	Data finalizare: 17.08.2022 11:23
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.08.2022 10:11
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 17.08.2022 11:23
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ARION S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 1616816
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Babeş Victor, doctor, nr. 38, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220189
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 352401404
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: arion@rdsmail.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Tipizate
Conditii de livrare	Punct de lucru Secom : Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	conform factura.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
REGISTRU CASA A4	Solicitata: 3	Pret estimat: 8,82
Numar de referinta: 25	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 8,82
Pret de catalog: 8,82 RON/BUC		Valoare estimata: 26,46
Cod si denumire CPV: 22800000-8 - Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)		Valoare de vanzare: 26,46
Descriere: REGISTRU CASA A4, 100 FILE, COPERTA DUPLEX		
FILE PLASTIC A4 100/SET 35 MICRONI	Solicitata: 1	Pret estimat: 12,61
Numar de referinta: 80	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 12,61
Pret de catalog: 12,61 RON/BUC		Valoare estimata: 12,61

Cod și denumire CPV: 22800000-8 - Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)		Valoare de vanzare: 12,61
Descriere: FILE PLASTIC A4, 100 buc/set, 35 microni		
PLIC C4 LIPIRE SILICONICA / AUTOADEZIV	Solicitata: 10	Pret estimat: 0,38
Numar de referinta: 16	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 0,38
Pret de catalog: 0,38 RON/bucata		Valoare estimata: 3,80
Cod și denumire CPV: 22800000-8 - Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3,80
Descriere: Plic C4 alb lipire siliconica / autoadeziv		
CHITANTA A6/3EX. 50 SET/CARNET PERSONALIZATE	Solicitata: 40	Pret estimat: 5,80
Numar de referinta: 402	Ofertata: 40	Pret de vanzare: 5,80
Pret de catalog: 5,80 RON/BUC.		Valoare estimata: 232,00
Cod și denumire CPV: 22800000-8 - Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)		Valoare de vanzare: 232,00
Descriere: CHITANTA A6/3EX. 50 SET/CARNET PERSONALIZATE		
TOTAL		Valoare de vanzare: 274,87 RON